Van cau miit bich RF, A351-CF8M Class 300 / 600

Gia ban: Lién hé


https://vancongnghiepjaki.com/files/upload/san-pham-moi/van-thep-ren/van-cau-mat-bich-rf-a351-cf8m-class-300-600.jpg
https://vancongnghiepjaki.com/files/upload/san-pham-moi/van-thep-ren/van-cau-mat-bich-rf-a351-cf8m-class-300-600.jpg

ITEM

L=

010
L

PARTS

BODY

DISC

DISC COVER
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SEAL

BONNET

PACKING

BONNET BOLT

HINGE PIN

MATERIAL

ASTM ASTM
A351-CF8M/1.4408 A351-CF8/1.4408

AISI 316 AISI 304

PTFE/304+GRAPHITE

ASTM A351-CF8M ASTM
1.4408 A351-CF8/1.4308

PTFE

AISI 304



10

11

12

13

14

15

16

17

18

SLEEVE

GLAND

NUT

EYE BOLT

YOKE SLEEVE

NAME PLATE

NUT

HANDWHEEL

SPRING WASHER

* 8" UP GASKET:304+GRAPHITE

DN

15

20

25

32

40

15
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108

117

127

140

165

CLASS 150

178

181

200

243
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140

140
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160

152

178

203

229

PTFE

ASTM A351-CF8/1.4308

CLASS 300

186

186

187

236

140

140

140

140

AISI 304

BRONZE

AISI 304

FCD 400

AISI 304

130
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PN16

178

181

200

243
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140

140

140

160

160



50 50 203 258 200 267 289 250 230 258 200

65 65 216 310 200 292 297 250 290 310 200

80 80 241 325 250 318 343 300 310 325 250

100 100 292 390 250 356 398 300 350 390 250

125 125 256 472 300 400 487 450 400 472 300

150 150 406 531 350 445 558 450 480 531 350

200 200 495 669 350 559 665 500 600 669 350

250 250 622 824 500 622 800 500 730 824 500

300 300 698 950 500 - - - 850 950 500
unit:mm
NPS d CLASS 150 CLASS 300 PN16
L H \%% L H \%% L H A%

172" 0.59 4.25 7.01 5.51 5.98 7.32 5.51 5.12 7.01 5.51

3/4" 0.79 4.61 7.13 5.51 7.01 7.32 5.51 591 7.13 5.51

1" 0.98 5 7.87 5.51 7.99 7.36 5.51 6.3 7.87 5.51

1-1/4" 1.26 5.51 9.57 6.3 - - - 7.09 9.57 6.3

1-172" 1.57 6.5 9.65 6.3 9.02 9.29 5.51 7.87 9.65 6.3

2" 1.97 7.99 10.16 7.87 10.51 11.38 9.84 9.06 10.16 7.87
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Van c6ng inox 304 ndi han

Xem thém Van cdng inox 304 ndi han

Van cita inox 304 ndi han A182

Xem thém Van cira inox 304 ndi han A182
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Van cau hoi inox al82

Xem thém Van ciu hoi inox al182

Van cong han 16ng A105

Xem thém Van cong han 16ng A105
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Van hoi dp luc inox 304 ndi han al105

Xem thém Van hoi dp lyc inox 304 ndi han al05

Van cong Mit bich RF, A351-CF8M Class150

Xem thém Van céng Mat bich RF, A351-CFEF8M Class150
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